alienação de imóveis permissionados (terrenos 
e terrenos com edificações) de propriedade do Município 
de Rosana, localizados no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador: Wendel José D’angioli Costa.

Valor: entrada no valor de R$ 12.521,88 (doze mil 
quinhentos e vinte e um reais e oitenta e oito centavos) e 
o restante em 120 (cento e vinte) parcelas fixas acrescida 
de 6% (seis) ao ano Tabela Price de R$ 2.622,40 (dois 
mil seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos), 
referente ao lote 06.

Vigência: até 120 (cento e vinte) meses, vigorando 
o presente instrumento no período de 04/08/2021 a 
03/08/2031.

Data da assinatura: 03/08/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PODER LEGISLATIVO DE ROSANA